1

2021年５月14日

各位

会 社 名 株式会社光陽社

代表者名 代表取締役社長 犬養 岬太

（コード番号 7946 東証第二部）

問合せ先 業務本部課長 小川 杏介

（TEL 03-5615-9062）

会 社 名 株式会社KK

代表者名 代表取締役 犬養 岬太

株式会社KKによる株式会社光陽社（証券コード：7946）

に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

 株式会社KKは、本日、同社が2021年３月９日より開始いたしました株式会社光陽社の株式に対する公開買付け

について、買付条件等の変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

 本資料は、株式会社KK（公開買付者）が、株式会社光陽社（公開買付けの対象者）に行った要請に基づき、

金融商品取引法施行令第30条１項第４号に基づいて公表を行うものです。

（添付資料）

2021年５年14日付「株式会社光陽社株式（証券コード：7946）に対する公開買付けの買付条件等の変更に関する

お知らせ」

 2

2021年５月14日

各位

会 社 名 株式会社KK

代表者名 代表取締役 犬養 岬太

株式会社光陽社株式（証券コード：7946）に対する

公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

 株式会社KK（以下「公開買付者」といいます。）は、2021年３月９日より開始いたしました株式会社光陽社（証

券コード 7946、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）市場第二部上場、以下「対象者」

といいます。）の普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）について、2021年５月14日、

買付条件等（2021年４月19日付「株式会社光陽社株式（証券コード：7946）に対する公開買付けの買付条件等の変

更に関するお知らせ」により変更された事項を含みます。）の変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

買付条件等の変更の内容は以下のとおりです。

（１） 買付け等の期間

（変更前）

2021年３月９日（火曜日）から2021年５月14日（金曜日）まで（45営業日）

（変更後）

2021年３月９日（火曜日）から2021年５月28日（金曜日）まで（55営業日）

（２） 決済の開始日

（変更前）

2021年５月21日（金曜日）

（変更後）

2021 年６月４日（金曜日）

 なお、本公開買付けの具体的内容は、本公開買付けに関して公開買付者が 2021 年５月 14 日に提出する公開買

付届出書をご参照ください。当該公開買付届出書は EDINET（https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）にて縦覧

に供されます。

以 上